UCHWALA NR XLI(302)09
Rady Miejskiej w Barczewie

z dnia 3 sierpnia 2009 roku

w sprawie: zmiany budzetu gminy Barczewo na 2009 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzgdzie gminnym (tekst
jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ,zm. z 2002 r.: Dz. U. Nr 23 poz. 220 , Dz. U. Nr 62
poz.588 , Dz.U.nr 113 poz. 113 Dz.U. Nr 153 poz.1271 ,Dz. U. Nr 214 poz. 1806,z 2003 r. : Dz.U.
Nr 80 poz.717 , Dz.U. Nr 162 poz. 1568 , z 2004 1. : Dz.U. Nr 116 poz. 1203 , 22005 r. : Dz. U. Nr
172 poz. 1441, z 2006 r. Dz.U. nr.17 poz.128, Dz.U. Nr 181 poz.1337 , z 2007r. Dz.U. Nr 48 poz.
327 , Dz.U. Nr 138 poz. 974 ) art. 165, 165 a 1 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o
Inansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 zm. Dz.U. Nr 169 poz. 1420 z 2006 r. Dz.U. Nr 45

poz. 319 Nr 104 poz. 708 , Dz.U. Nr 187 poz. 1381 , Dz.U. Nr 170 poz. 1217 , 1218 , Dz.U. Nr 249
poz. 1832, z 2007 r. Dz.U Nr 88 poz. 587 . Dz.U. Nr 115 poz. 791)

Rada Miejska uchwala co nastgpuje:

§ 1
1. Zmniejsza sie plan dochoddéw budzetu na 2009 rok o kwotg 251.306,80 zi to
jest do kwoty 40.073.328,82 zt zgodnie z zalgcznikiem Nr I do niniejsze]
uchwaty.
2. Zmiana planu dochoddéw , o ktorej mowa w ust. 1 dotyczy:
1) zmniejszenia dochodéw biezacych o kwote 101.306,80 zt , w tym :
a)zwigkszenia dotacji celowych otrzymywanych z budzetu panstwa na
realizacje zadan wlasnych biezacych o kwotg 48.353 zt zgodnie z zatacznikiem
nrl
b) zmniejszenia dotacji celowych otrzymywanych na realizacje zadan z
zakresu administracji rzadowe] o kwote 21.800 zt , zgodnie z zalacznikami nr
113
2) zmniegjszenia dochodow majgtkowych o kwote 150.000 zt . zgodnie z
zatgeznikiem nr 1.

§ 2

1. Zmniejsza si¢ plan wydatkow budzetu na 2009 rok o kwote 251.306,80 z1 to

jest do kwoty 44.422.387,82 zl zgodnic z zalgcznikiem Nr 1 do niniejsze

uchwaty
2. Zmiana planu wydatkow , o ktorej mowa w ust. 1 dotyczy:

1) zwiekszenia wydatkow biezgcych o kwote 423.693,20 zt , w tym:
a) zwigkszenia wynagrodzen 1 pochodnych od Wynaglodzen o kwote
20.017 zt




b) zmniejszenia wydatkdéw na realizacje zadan z zakresu administracji
rzadowej o kwotg 21.800 zt zgodnie z zatacznikaminr 113
¢) zwigkszenia dotacji podmiotowych o kwotg 77.458 zt
2) zmniejszenia wydatkow majatkowych o kwote 675.000 zt.

§ 3

Czes¢ rezerwy celowe] w kwocie 60.909,80 zt przeznaczonej na zapewnienie udziatu
wlasnego w projektach wspotfinansowanych ze $rodkéw Unii  Europejskiej
przeznacza sie¢ na dofinansowanie projektu ,,Optymalizacja procesow ksztalcenia w
szkotach wszystkich typow w Gminie Barczewo — kompleksowe wyposazenie w
sprzgt i pomoce naukowe”

§ 4
1. Zrédtami pokrycia deficytu budzetu gminy w wysokosci 4.349.059 zt sg przychody
pochodzace z -
a) zacigganych kredytow w kwocie 2.000.000 zt
b) zacigganych pozyczek w kwocie 402.000 zt
¢} wolnych srodkéw jako nadwyzki $rodkéw pienigznych na rachunku biezacym
budzetu gminy , wynikajace] z rozliczen kredytdw 1 pozyczek z lat ubieglych w
kwocie 1.947.059 zt.
2. Uchwala sig¢ przychody i rozchody budzetu gminy w wysokosci:
- przychody 5.739.059 zi
- rozchody 1.390.000 zt
zgodnie z zatgcznikiem nr 2.

§ 5

Uchwala sie zmiany w budzecie na 2009 rok zgodnie z zatacznikiem Nr 1,

§ 6
Uchwala si¢ dotacje podmiotowe dla :
1) gminnych instytucji kultury na taczng kwote - 1.239.472 z,
2)dziatajacych na terenie gminy niepublicznych przedszkoli, szkét 1 placdwek
oswiatowo-wychowawczych w wysokosci - 1.076.545 7zl
zgodnie z zalgcznikiem nr 4.
§ 7

Ustala si¢ limity wydatkéw na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-
2011 w wysokosci 23.287.100 71 zgodnie z zalgcznikiem nr 5 |, z tego w 2009 roku —
8.644.500 zt , w 2010 roku - 7.524.600 zt , w 2011 roku — 7.100.000 zt.




§ 8
W wydatkach uchwalonych w § 2 przeznacza sig na :
1) finansowanie wydatkow inwestycyjnych w roku budzetowym 2009 kwote
755.500 zt zgodnie z zatqcznikiem nr 6
2) finansowanie pozostalych wydatkéw majatkowych w roku budzetowym 2009
kwote 758.000 zt zgodnie z zatacznikiem nr 7.

§ 9
Uchwala si¢ wydatki na programy i projekty realizowane w 2009 r. ze $rodkéw
pochodzacych z funduszy strukturalnych 1 Funduszu Spoéjnosci w  wysokosci

4.229.354,03 zt zgodnie z zalgcznikiem nr 8.
§ 10

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia 1 podlega ogloszeniu w trybie
przyjetym dla aktow prawa miejscowego.

Przewodniczacy

Rady Zlg\kiej
Elzbicta? acharewicz




Wyjasnienia do projektu zmiany budzetu na 2009 rok

1. Dochody

Dz.010 — przewidywana do uzyskania zwiekszona dotacja z ANRSP
przeznaczona na dofinansowanie budowy wodociggu Jedzbark-Odryty — 50.000
zt

Dz. 600 — rozliczenie wydatkdw niewygasajgcych z 2008 roku — 37.800 zt
Dz. 710 — rozliczenie wydatkow niewygasajgcych z 2008 roku — 65.249 zt
Dz.754 — zwrot srodkéw za energie elektryczng — 1.400 zt

Dz. 756 — zmniejszenie przewidywanych dochodéw o kwote 502.000 zt, z tego
— zmniejszenie przewidywanych wptywow z tyt. podatku od czynnosci
cywilnoprawnych —250.000 zt oraz udziatow w podatku dochodowym od oséb
fizycznych — 390.000 zt

- zwiekszenie przewidywanych wptywow z tyt. podatkow i optat oraz udziatow
w podatku dochodowym od oséb prawnych — 138.000 zi

Dz. 758 — zwiekszenie subwencji oswiatowej — 34.100 zt
-zwiekszenie dochoddw z tyt. odsetek na rachunkach bankowych — 30.000 zt

Dz.801 — przewidywana do uzyskania dotacja rozwojowa w ramach RPOW-M —
197.791,20 zt

-dotacja celowa otrzymywana z budzetu panstwa — 132 zt

Dz. 852 — zwiekszenie dochodow z tyt. realizacji zadan z zakresu administracji
rzgdowej — 7.800 zi

-zwiekszenie dotacji celowych o kwote 26.421 zt

Dz. 926 — zmniejszenie przewidywanych wplywodw z tyt. dotacji celowych na
budowe boiska — 200.000 z}

2. Wydatki




Dz. 010 — zwiekszenie srodkow przeznaczonych na budowe wodociggu
Jedzbark-Odryty — 50.000 zt (dotacje celowa)

- zmniejszenie wydatkow inwestycyjnych o kwote 340.000 zt, z tego:
budowa wodociggu Barczewo-Wdéjtowo — 100.000 zt (oszczednosci
uzyskane w wyniku przetargu) , budowa wodociggu do Skajbot i Mokin —
80.000 zt (brak mozliwosci rozpoczecia zadania , opracowanie projektu w
trakcie realizacji} , budowa kanalizacji Nikielkowo — 160.000 zt (brak
mozliwosci ztozenia wniosku o dofinansowanie inwestycji w ramach
programow Unii Europejskiej)

Dz. 400 — zabezpieczenie 100.000 zt na wktad pieniezny do Zaktadu
Wodociggbw i Kanalizacji Spotka z 0.0. w Barczewie z przeznaczeniem na
wykonanie przebudowy sieci wodociggowej i kanalizacyjnej na ul. Targowej
w Barczewie w zwigzku z planowang inwestycjg Powiatu Olsztynskiego
dotyczgcy przebudowy drogi

Dz. 600 — zmniejszenie wydatkdw przeznaczonych na budowe drogi
Waojtowo — Nikielkowo — 100.000 zt oraz budowe chodnika na ul. Debowej w
tegajnach — 5.000 zt

-zmniejszenie srodkow na przebudowe parkingdw na terenie miasta w
ramach programu rewitalizacji — 50.000 zt

Dz. 700 — wykreslenie z zadan inwestycyjnych srodkéw przeznaczonych na
wykup gruntéw = 50.000 zt

Dz.710 —- zwigkszenie wydatkdw przeznaczonych na opracowanie planow
zagospodarowania przestrzennego — 65.249 zt (wydatki niewygasajgce z
2008 roku)

-wykreslenie z zadan inwestycyjnych 2009 roku rozbudowy cmentarza
komunalnego — 60.000 z¢

Dz. 758, 801 — przeznaczenie ze Srodkéw rezerwy celowej 60.909,80 zt na
wktad wtasny w ramach realizacji RPOW-M kompleksowego wyposazenia
placéwek oswiatowych w sprzet i pomoce naukowe craz w ramach dotacji
rozwojowej na ten cef 197.791,20 z{




-zwiekszenie $rodkdw przeznaczonych na remonty placéwek oswiatowych —
34.100 zt (subwencja oSwiatowa)

- przeznaczenie kwoty 42.142 zt na przeniesienie z dniem 1 wrzesnia br
jednej grupy dzieci szescioletnich z Przedszkola Miejskiego do Szkoty
Podstawowe] w Barczewie

-zwiekszenie srodkow przeznaczonych na przeniesienie kuchni w szkole
Podstawowej w Lamkowie — 100.000 zt

-zwiekszenie dotacji podmiotowych do szkét niepublicznych w Kronowie —
27.337 zt oraz Ramsowie —50.121 zi

-zwiekszenie wydatkow na prace komisji egzaminacyjnych — 132 zt (dotacja
celowa)

-przeniesie wydatkéw miedzy paragrafami klasyfikacji budzetowej na
whiosek dyrektorow placéwek oswiatowych

Dz. 852 — zwiekszenie wydatkow na swiadczenia spoteczne — 26.421 zt
{dotacje celowe)

-przeznaczenie 400 zt na pokrycie kosztow rozmow stuzbowych pracownika
nadzorujgcego roboty interwencyjne i publiczne

Dz. 921 —zmniejszenie srodkéw na opracowanie ewidencji zabytkow —
20.000 zt

Dz. 926 — wykreslenie z zadan inwestycyjnych budowy boiska — 320.000 zt
(brak realizacji w roku biezgcym programu ,,Blisko boisko)

Ponadto, zgodnie z zatgcznikiem nr 5, z uwagi na oszczednosci uzyskane w
przetargach oraz brak mozliwosci ztozenia wnioskdéw o dofinansowanie
poszczegdblnych inwestycji ze srodkdéw Unii Europejskiej zmniejszono limity
wydatkdw na wieloletnie programy inwestycyjne w 2010 roku z kwoty
15.094.600 zt do kwoty 7.524.600 zt oraz w 2011 roku z kwoty 10.800.000 zt
do kwoty 7.100.000 zt.

Barczewo , 2009-07-21 PHZEWODNICZACY
Jady hMejske)

Blzbieta*Zorharewion
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1. Dochody

w zt

Zalacznik Nr 1
do uchwaty Nr XLI(302)09
z dnia 3 sierpnia 2009 roku

Zmiana budzetu gminy Barczewo na 2009 rok

Dziat

Rozdz.

Nazwa

Plan przed
zmiang

Zmniejszenie

Zwiekszenie

Plan po
zmianie

010

600

710

01010

60016

71004

6290

0970

0970

Rolnictwo i lowiectwo
Infrastruktura wodociagowa 1
sanitacyjna wsi

-srodki na dofinansowanie wtasnych
inwestycji gmin pozyskane z innych
zrédet

Transport i lacznosé
Drogi publiczne gminne
-wplywy z réznych dochodow

Dzialalnoéé uslugowa

Plany zagospodarowania
przestrzennego

-wplywy z réznych dochodow

150.000,00

400,00

48.566,00

50.000,00

37.800,00

65.249,00

200.000,00

38.200,00

113.815,00




754

756

75412

75601

75615

0970

0910

0320
0910

2680

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne

-wplywy z réznych dochoddw

Dochody od os6b prawnych , od os6b
fizycznych i innych jednostek nie
posiadajacych osobowosei prawnej
oraz wydatki zwigzane z ich poborem
Wptywy z podatku dochodowego od
0sob fizycznych

-odsetki od nieterminowych wplat z tyt.
podatkéw 1 optlat

Wpltywy z podatku rolnego , podatku
lesnego , podatku od czynno$ci
cywilnoprawnych , podatkdw 1 optat
lokalnych od 0séb prawnych 1 innych
jednostek organizacyjnych

-podatek rolny

-odsetki od nieterminowych wplat z
tytutu podatkéw 1 oplat

-rekompensaty utraconych dochodéw w
podatkach i optatach lokalnych

1.000,00

324.000,00
60.000,00

350.000,00

1.400,00

1.300,00

20.000,00
20.000,00

36.700,00

1.400,00

2.300,00

344.000,00
30.000,00

386.700,00




758

801

75616

75621

75801

75814

80195

0500

0010

0020

2920

0920

2008
2030

Wplywy z podatku rolnego , podatku
lesnego , podatku od spadkow 1
darowizn , podatku od czynnosci
cywilnoprawnych oraz podatkow i
optat lokalnych od oséb fizycznych
-podatek od czynnosci
cywilnoprawnych

Udziaty gmin w podatkach
stanowiacych dochod budzetu panstwa
-podatek dochodowy od 0séb
fizycznych

~podatek dochodowy od 0séb prawnych

Réine rozliczenia

Czes¢ oswiatowa subwencji ogolnej dla
st

-subwencje ogélne z budzetu panstwa

Rdzne rozliczenia finansowe
-pozostate odsetki

OsSwiata i wychowanie

Pozostata dziatalnosé

-dotacje rozwojowe

-dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wiasnych zadan
biezacych gmin

750.000,00

7.740.901,00

60.000,00

7.024.047,00

127.000,00

40.026,00

250.000,00

390.000,00

60.000,00

34.100,00

30.000,00

197.791,20
132,00

500.000,00

7.350.901,00

120.000,00

7.058.147,00

157.000,00

197.791,20
40.158,00

(8]




852

926

85212

85214

92601

2360

2010

2030

6290

6330

Pomoce spoleczna

Swiadczenia rodzinne , $wiadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz skladki
na ubezpieczenia emerytalne i1 rentowe
z ubezpieczenia spotecznego

-dochody jst zwigzane z realizacja
zadan z zakresu administracji rzadowej
oraz innych zadan zleconych ustawami

Zasitki 1 pomoc w naturze oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
-dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

-dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wiasnych zadan
biezacych gmin

Kultura fizyczna i sport

Obiekty sportowe

-$rodki na dofinansowanie wtasnych
inwestycjl gmin pozyskane z innych
zrddet

-dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje inwestycji i

12.500,00

397.350,00

443.330,00

100.000,00

100.000,00

21.800,00

100.000,00

100.000,00

7.800,00

48.221,00

20.300,00

375.550,00

491.551,00




zakupéw inwestycyjnych wlasnych
gmin

RAZEM

XXX

861.800,00

610.493,20

XXX

2. Wydatki
w zl

Dzial | Rozdz.

Nazwa

Plan przed
zmiang

Zmniejszenie

Zwiekszenie

Plan po
zmianie

010
01010

400

40002

6050

6010

Rolnictwo i lowiectwo
Infrastruktura wodociagowa 1
sanitacyjna wsi

-wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energie elektryczng , gaz i wode
Dostarczanie wody

-wydatki na zakup 1 objecie akcji,
wniesienie wkladow do spoétek prawa
handlowego oraz uzupehienie
funduszy statutowych bankow
panstwowych i innych instytucji
finansowych

1.717.000,00

40.000,00

340.000,00

50.000,00

100.000,00

1.427.000,00

140.000,00




600

700

710

758

60016

60095

70005

71004

71035

75818

6050

6050

6050

4300

6050

4810

Transport i laeznosé

Drogi publiczne gminne
-wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Pozostata dziatalnosc
~-wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami 1
nieruchomosciami

-wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Dzialalnos¢ ustugowa
Plany zagospodarowania
przestrzennego

-zakup ustug pozostatych

Cmentarze
-wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Rozne rozliczenia
Rezerwy ogoblne i celowe
-rezerwy

872.500,00

115.000,00

190.000,00

128.566,00

60.000,00

143.000,00

105.000,00

50.000,00

50.000,00

60.000,00

60.909,80

65.249,00

767.500,00

65.000,00

140.000,00

193.815,00

§2.090,20




801

80101

80103

80104

2540

4270
6050

3020
4010
4110
4120

4210
4240

4210
4240

4270

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

-dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty

-zakup ustug remontowych
-wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Oddziaty przedszkolne w szkotach
podstawowych

-wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

-wynagrodzenia osobowe
pracownikow

-sktadki na ubezpieczenia spoleczne
-sktadki na Fundusz Pracy

-zakup materialéw 1 wyposazenia
-zakup pomocy naukowych ,
dydaktycznych 1 ksiazek

Przedszkola

-zakup materialéw 1 wyposazenia
-zakup pomocy naukowych ,
dvdaktycznych 1 ksiazek

-zakup ustug remontowych

585.920,00

311.000,00
415.000,00

40.000,00
3.026,00

108.500,00

34.300,00

1.900,00

54.571,00

100.000,00

200,00
17.000,00
2.600,00
417,00

11.925,00
10.000,00

1.900,00

638.400,00

640.491,00

276.700,00
515.000,00

200,00
17.000,00
2.600,00
417,00

11.925,00
10.000,00

41.900,00
1.126,00

176.900,00




3852

921

30110

80195

35214

85219

92120

2540

4350
4750

4248

4249

4300

3110

4360

Gimnazja

-dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty

-zakup ustug dostepu do sieci Internet
-zakup akcesoriow komputerowych w
tym programoéw i licencji

Pozostata dziatalnos¢
-zakup pomocy naukowych ,
dydaktycznych i ksiazek
-zakup pomocy naukowych ,
dydaktycznych i ksiazek
-zakup ustug pozostatych

Pomoc spoleczna

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
-§wiadczenia spoleczne

Oérodki pomocy spotecznej
-optaty z tyt.zakupu ustug
telekomunikacyjnych telefonii
komorkowej

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego
Ochrona zabytkdw 1 opieka nad

193.145,00

1.500,00
1.700,00

40.026,00

890.822,30

350,00

22.887,00

350,00

197.791,20

60.909,80

132,00

26.421,00

400,00

216.032,00

1.150,00
2.050,00

197.791,20
60.909,30

40.158,00

917.243,30

400,00




926

92601

4300

6050

zabytkami
-zakup ustug pozostatych

Kultura fizyczna i sport
Obiekty sportowe

-wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

30.000,00

370.000,00

20.000,00

320.000,00

10.000,00

50.000,00

RAZEM

XXX

1.042.459,80

791.153,00

XXX

PRZEWODNICZALY
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Zatgcznik Nr 2

do uchwaty R. M. nr XLI(302)09
z dnia 3 sierpnia 2009 roku

Zrédia finansowania deficytu

Przychody i rozchody budzetu w 2009 r.

w ziotych

PIandWéﬁe dochody

40 073 328,82

Plancwane wydatki 44 422 387,82
Nadwyzka (1-2) X
Deficyt (1-2) -4 349 059,00
I Finansowanie (Przychody-Rozchody) 4 349 059,00
Przychody ogotem: 5 739 059,00
1. Kredyty §952 ~2000000,00
2 Pozyczki § 952 402 000,00
Pozyczki na finansowanie zadan realizowanych
3. Z udziatem Srodkdw pochodzgeych z budzetu & 903
UE
4. | Splaty pozyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majatku jst B _§944 |
8. Nadwyzka budzetu z lat ubieglych § 957
7 Papiery wartosciowe (obligacje) § 931 o
8. nne 2rodia (wolne srodki) § 955 3 337 059,00
Rozchody ogblem: 1 390 000,00
1. Splaty kredytow §992 990000,00
2. Spiaty pozyczek § 992 400 000,00
Spiaty pozyczek otrzymanych na finansowanie
3 zadan realizowanych z udziatern Srodkdw § 963
pochodzacych z budzetu UE
4, Udzielone pozyczki § 991
5. Lokaty § 894 ~
6. Wykup papierdw warfosciowych {abligacji) §982
7. Rozchody z tytutu innych rozliczen § 995

PRZEWODNIGCZALCY
Rady Mieigkiaj
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Zatgcznik Nr 4
do uchwaly Rady Miejskiej Nr XLI{302)09
z dnia 3 sierpnia 2009 roku

Dotacje podmiotowe w 2009 r.

w ztotych
“Lp. | Dziat |Rozdzit| § || Nazwa | T
1.1 801 80101 2540 256 021
.2 80104| 2540 82 098
Niepubliczny Zespot
| Szkot i Placowek w 338119
| . ) Kronowie S
1.1 801 80101 2540 230 508
1.2 80104 2540 101 801
1.3 80110 2540 204 297
' Niepubliczny Zespét
I Szkoét i Placowek w 536 606
B Ramsowie : S
1 801 80101 2540 81733
1.2 80104 2540 17 514
Niepubliczny Zespol
n Szkot i Placéwek w 99 247
| . Lamkowie . - _
V.1 801 80101 2540 72 229
V.2 80104 2540 18 609
V.3 80110 2540 11735
Niepubliczny Zespét '
v Szkot i Placowek w 102 573
Wipsowie
V.1 921 92109 2480 B N 993 550
Centrum Kultury i
V. Promocji Gminy w 993 550
Barczewie
VI 92116 2480 245 922
Vi Mlejs_ka Biblioteka ) 245 922
Publiczna w Barczewie
Ogétem 2316 017
PRZEWODNIGZALSY

Rady Mig Kig
E'Zz'bietaE /;J gﬂhamwi{ﬁ
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Wydatki majgtkowe w 2009 roku

Zatgcznik Nr 7
do uchwaty Nr XLI{302)09
z dnia 3 sierpnia 2009 roku

3 Rt 8|

- -Nazwa zadan

3

5

400

40002

6010

Whiesienie wkiaddw pienieznych do
Zaktadu Wodociagow i kanalizacji Sp.z
0.0. w Barczewie

140 000

600

60014

6300

Dotacja celowa na pomoc finansowg
dla Powiatu Olsztyrskiego na
dofinansowanie zadania
inwestycyjnego "przebudowa drogi
powiatowe] Nr 1483N w miejscowosci
Ramsowo"

300 000

700

70001

6210

Dotacja celowa dla Zaktadu Budynkow
Komunainych na dofinansowanie
kosztéw adaptacji na mieszkania

budynku przy ul Wojska Poskiego 50
{hotel)

80 000

800

90002

6010

Whiesienie wkiadow pienigznych do
Zaktadu Gospodarki Odpadami
Komunalnymi Sp.Z 0.0. w Olsztynie ul.
Lubelska 43 a

238 000

Ogodlem

PRZEWODN HGCZACY
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